
お知らせ

「駐留軍再編交付金」を活用して平成24年度以前に積み立てた基金のうち，平成25年度以降に追加で積み立てをしていない基金

事業に要する経費の総額

平成22年度積み立て額（千円）

50,000

50,000

30,000

30,000

お問い合わせ
　企画財政課　電話(0827)59-2121

大竹市教育環境充実基金
児童生徒への教育環境の充実を推進し，教育
の向上を図るため，小学校の教育用パソコンを
整備（リース方式）する。

50,000 平成24年度～平成29年度

大竹市高度情報化基金

大竹駅前，公共施設などで大型ビジョンを活用
した，広報事業を実施し，リアルタイムな情報の
広報活動を実施することで，市民の不安を解消
し，安全安心を図る。

30,000 平成23年度～平成33年度

積立
年度

22

22

基金名 事業の目的及び内容
うち駐留軍等再編交付金

（千円）
事業の始期及び終期


